A r t .17 0   P i n z e  s i n g o l e  /  S i n g l e  c o l l e t s  /  S p a n n z a n g e n :  E R - D I N  6 4 9 9
C o n c e n t r i c i t à  /  R u n  o u t  a c c u r a c y  /  R u n d l a u f g e n a u i g k e i t :  0 , 0 0 8 : 0 , 0 1
Dimensioni / Dimension / Größe Cod. Prezzo di listino / Price List  / Preis
ER 11  Ø1-7
9.ER.11000 / 1 (Ø 1)
9.ER.11000 / 7 (Ø 7) € 8,2
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 6,5 - 7 mm
ER 16  Ø1-10
9.ER.16000 / 1 (Ø 1)
    9.ER.16000 / 10 (Ø 10) € 6,8
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 1,5 - 2 - 2 / 1,5 - 2,5 - 3 / 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm
ER 25  Ø1-16
9.ER.25000 / 1 (Ø 1)
    9.ER.25000 / 16 (Ø 16) € 7,6
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 1,5 / 1 - 2 - 2 / 1,5 - 2,5 - 3 - 3 / 2,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 mm
ER 32  Ø2-20
9.ER.32000 / 2 (Ø 2)
    9.ER.32000 / 20 (Ø 20) € 7,6
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 2 - 2,5 - 3 - 3 / 2,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 mm
ER 40  Ø3-30
9.ER.40000 / 3 (Ø 3)
    9.ER.40000 / 30 (Ø 30) € 9,4
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 mm
ER 20  Ø1-13
9.ER.20000 / 1 (Ø 1)
    9.ER.20000 / 13 (Ø 13) € 7,15
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 1,5 - 2 - 2 / 1,5 - 2,5 - 3 - 3 / 2,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm
Art.170
PINZE SINGOLE  - SPANNZANGEN
Dimensioni / Dimension / Größe Cod. Prezzo di listino / Price List  / Preis
ER 11 x 13 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.11000 / 13P € 102,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 6,5 - 7 mm
ER 16 x 10 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.16000 / 10P € 66,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm
ER 20 x 12 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.20000 / 12P € 85,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø  2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm
ER 25 x 15 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.25000 / 15P € 102,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø  2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12  - 13 - 14 - 15 - 16 mm
ER 32 x 18 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.32000 / 18P € 130,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12  - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 mm
ER 40 x 23 Pezzi / Pieces / Werkstücken 9.ER.40000 /23P € 205,00
Ø Disponibili  /  Ø Available  /  Spanndurchmesser
Ø  4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 mm
A r t .171   S e r i e  d i  p i n z e  /  C o l l e t  s e t  /  Spann zangen - s a t z :   E R - D IN  6499  -  I SO  15788
Art.171
SERIE DI PINZE - SPANNZANGEN-SATZ
via Giovanni  XXIII, 101 - 21015 - LONATE POZZOLO (VA) Italy - Tel. +39.0331.303911 - Fax. +39.0331.301534
GERARDI SPA